Diário Oficial - Poder Executivo - Seção I - quinta-feira, 28 de dezembro de 2017 – página 126
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE PIRASSUNUNGA
Comunicado
A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado, – CE – CTD da Diretoria de Ensino - Região
de Pirassununga, nos termos do item XIII, do Edital de Abertura de Inscrição, publicado no D.O. de 23-11-
2017, torna público o resultado dos recursos interpostos contra a Inscrição, conforme segue:
Relação de Recursos:
Nome / RG / Resultado
Geice Fernanda Alves de Moraes 46.213.723-5 Indeferido - candidata já consta da relação nominal dos
inscritos, publicada no D.O. de 20-12-2017
Georlania do Nascimento Pereira 44.669.737-0 Indeferido - candidata já consta da relação nominal dos
inscritos, publicada no D.O. de 20-12-2017
Jéssica Cardoso Monteiro 48.329.999-5 Indeferido de acordo com item V,2 do Edital de Abertura de
Inscrições
Vanessa de Oliveira silva 57.892.822-X Indeferido de acordo com item V,2 do Edital de Abertura de
Inscrições
Jéssica Cristina Feliciano 40.148.539-0 Indeferido de acordo com o item VIII,4 do Edital de Abertura de
Inscrições